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Jetéshkrim i kandidatit
- SUPETI M (Curriculum Vitae)
Atésia: /S MAIL
Mbieméri: & &S AT
Daté lindja: g3~ 228 /976’? |
Vend lindja: SEL/MA T

Kandidat Dér-__%//cf#/éé/ pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun £G/LES , propozuar nga
PISOC/ALISTE TRoOPOTE

Arsimi: L ARTE
- Eksperienca né puné: 24 vITE

Kualifikimi: &[0

AktIVItEShoqerore dhe politik_e: /C/ Cr)S

o Shenlm

Arsnml, eksperlenca né pune, kuallf‘ kimi dhe aktnvntetet duhen té renditen

. jf ~ hga mé i vonshmi né mé té hershmin;
S e LV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV snllet né KQZ né letér dhe elektromklsht né format pdf nga partla ose
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